

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/36210 KŘTĚNOV – LHOTA U OLEŠNICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

MADOS MT S.R.O.

sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v HK
zastoupený jednatelem společnosti [REDACTED]

IČO: 252 97 899
sp. zn. C 13982

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

- Poplatky za skládky. Zhotovitel odstraněný materiál ze stávajících krajnic likvidoval ve vlastní režii a nepředložil tedy patřičné doklady o likvidaci tohoto odpadu na skládce s poplatkem.
- Výměry dle zaměření skutečného provedení. Geodetickým zaměřením skutečného provedení stavby byl zjištěn menší rozsah provedení obrusné vrstvy oproti předpokladu původní PD. Ve stejném rozsahu byl odečten i spojovací postřik pod touto vrchní živičnou vrstvou.
- Zapravení pracovních spár asfaltovou zálivkou. Organizace dopravy umožnila realizovat stavbu na dílčí úseky bez středové pracovní spáry.
- Vytyčování poloh inženýrských sítí v prostoru staveniště. S ohledem na charakter stavebních prací nebylo nutné provádět vytyčení IS v prostoru staveniště.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

8.008.871,25 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Lupenici dne

V Brně, dne

09 12 - 2020




MADOS MT s.r.o.



Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

Projekt : III/36210 Křtěnov - Lhota u Olešnice

Rekapitulace dle dodatku č. 1

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Silnice III/36210	8 183 713,13		-318 608,75	7 865 104,38
SO 181	Dopravně inženýrská opatření	22 113,00			22 113,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		8 205 826,13	0,00	-318 608,75	7 887 217,38

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
000	Ostatní náklady	87 483,57			87 483,57
000	Vedlejší náklady	40 020,30		-5 850,00	34 170,30
Ostatní a vedlejší náklady celkem		127 503,87	0,00	-5 850,00	121 653,87

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		8 333 330,00	0,00	-324 458,75	8 008 871,25



Soupis prací TDK 1

Stavba: III/36210 Křtěnov - Lhota u Olešnice
Objekt: SO 101 Silnice III/36210
Rožpočet: SO 101 Silnice III/36210
Změna: změna číslo 1 Poplatky za skládky - MENĚPŘÁČE

1	2	3	4	5	6	9	10
Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena Celkem
1	0		Všeobecné konstrukce a práce				
	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	-240,030	216,45	-51 954,49
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
			Celkem bez DPH				-51 954,49 Kč



Soupis prací TDK 1

III/36210 Křtánov - Lhota u Olešnice

SO 101 Silnice III/36210

SO 101 Silnice III/36210

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Změna: změna číslo 2. Vyměry dle zaměření skutečného provedení - MĚNĚPŘÁČE

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Por. číslo	Kód položky	Varianť:	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena		Celkem
	5		Komunikace						
7	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M ²	M2	-411,000	14,04	-5 770,44		
9	574444		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S TL, 50MM	M2	-411,000	266,46	-109 515,06		
	5		Komunikace						-115 285,50
			Celkem bez DPH						-115 285,50 Kč



Soupis prací TDK 1

Stavba: III/36210 Křtěnov - Lhota u Olešnice
Objekt: SO 101 Silnice III/36210
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36210
Změna: změna číslo 3 Asfaltová zalívka - MENĚPRÁCE

Pof. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Cena	
						Jednotková 9	Čelkem 10
	5		Komunikace				
11	58920		VYP LN SPAR MODIFIKOVANVM ASFALTEM	M	-2 812,500	29,25	-82 265,63
	5		Komunikace				-82 265,63
		9	Ostatní konstrukce a práce				
17	919111		REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-2 812,500	24,57	-69 103,13
		9	Ostatní konstrukce a práce				-69 103,13
			Celkem bez DPH				-151 368,76 Kč



Soupis prací TDK 1

Stavba: III/36210 Kráňov - Lhota u Olešnice
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady
Změna: změna číslo 4. Vyřícování IS - MĚNĚPRÁCE

1	2	3	4	5	6	9	10
Por. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková Cena	Celkem
1	0		Všeobecné konstruktivní a práce				
1	00001 R		Vývčetně veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsané v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	-1,000	5 850,00	-5 850,00
	0		Všeobecné konstruktivní a práce				-5 850,00
			Celkem bez DPH				-5 850,00 Kč

SO 101 suma MNP
-318 608,75